
UCHWAŁA NR XIX.140.20  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.2019.506 z późn. zm.), art. 226, art. 228 ust. 1 i 2, art. 230 ust. 6 ustawy   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 122 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. oraz Rozporządzenie Ministra Finansów  

z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (Dz.U.2015.92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2020 – 2034, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 § 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do zaciągania zobowiązań związanych  

z realizacją przedsięwzięć, określonych w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały ogółem do  

kwoty 3.267.017,12 zł, w tym w:  

2021 r. – 3.267.017,12 zł. 

 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków 

do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

d) dystrybucji energii elektrycznej, 

2) zawieranych na czas określony do 5.000.000,00 zł. 

 

 § 6. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do dokonywania zmian limitów zobowiązań  

i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich, albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w 

realizacji tego przedsięwzięcia o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku 

objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do  

dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta oraz 

wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

zasadach realizacji programów. 

 

 



 2 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Tyczyna do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Tyczyn do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków 

do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dystrybucji energii elektrycznej, 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 3.000.000,00 zł.  

 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

§ 9. Z chwilą wejścia w życie Uchwały traci moc Uchwała Nr V.31.19 Rady  

Miejskiej w Tyczynie z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Tyczyn.  

 

 

 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 58 190 006,26 51 070 373,14 10 300 000,00 150 000,00 14 860 933,00 18 192 280,14 7 567 160,00 2 920 000,00 7 119 633,12 150 000,00 6 969 633,12

2021 53 282 218,71 51 800 000,00 12 000 000,00 200 000,00 15 600 000,00 15 000 000,00 9 000 000,00 3 500 000,00 1 482 218,71 100 000,00 1 382 218,71

2022 54 300 000,00 54 200 000,00 12 500 000,00 200 000,00 16 200 000,00 15 500 000,00 9 800 000,00 4 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 55 200 000,00 55 100 000,00 12 600 000,00 200 000,00 16 300 000,00 16 000 000,00 10 000 000,00 4 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 56 200 000,00 56 100 000,00 12 800 000,00 200 000,00 16 500 000,00 16 300 000,00 10 300 000,00 4 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 57 100 000,00 57 000 000,00 13 000 000,00 200 000,00 16 900 000,00 16 400 000,00 10 500 000,00 4 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 57 700 000,00 57 600 000,00 13 100 000,00 200 000,00 17 000 000,00 16 500 000,00 10 800 000,00 5 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 58 700 000,00 58 600 000,00 13 500 000,00 200 000,00 17 300 000,00 16 600 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 59 600 000,00 59 500 000,00 13 900 000,00 200 000,00 17 500 000,00 16 700 000,00 11 200 000,00 5 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 60 500 000,00 60 400 000,00 14 100 000,00 200 000,00 17 800 000,00 16 800 000,00 11 500 000,00 5 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 61 400 000,00 61 300 000,00 14 500 000,00 200 000,00 18 000 000,00 16 900 000,00 11 700 000,00 5 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 62 300 000,00 62 200 000,00 14 800 000,00 200 000,00 18 200 000,00 17 000 000,00 12 000 000,00 5 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 63 100 000,00 63 000 000,00 15 000 000,00 200 000,00 18 400 000,00 17 200 000,00 12 200 000,00 6 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 63 600 000,00 63 500 000,00 15 100 000,00 200 000,00 18 500 000,00 17 300 000,00 12 300 000,00 6 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 64 100 000,00 64 000 000,00 15 200 000,00 200 000,00 18 600 000,00 17 400 000,00 12 400 000,00 6 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 3 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Strona 4 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 61 804 389,48 50 256 929,86 16 861 428,25 121 855,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 11 547 459,62 11 502 459,62 20 000,00

2021 50 756 725,11 45 050 000,00 16 300 000,00 119 639,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 5 706 725,11 5 706 725,11 0,00

2022 51 845 002,00 47 700 000,00 16 500 000,00 433 248,52 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 145 002,00 4 145 002,00 0,00

2023 52 275 002,00 48 250 000,00 16 700 000,00 746 767,04 0,00 480 000,00 0,00 0,00 4 025 002,00 4 025 002,00 0,00

2024 53 212 002,00 49 200 000,00 16 900 000,00 744 583,04 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 012 002,00 4 012 002,00 0,00

2025 53 921 002,00 49 900 000,00 17 000 000,00 742 464,04 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 021 002,00 4 021 002,00 0,00

2026 54 554 986,00 50 400 000,00 17 200 000,00 740 270,04 0,00 380 000,00 0,00 0,00 4 154 986,00 4 154 986,00 0,00

2027 55 450 000,00 51 100 000,00 17 500 000,00 738 165,04 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00

2028 56 700 000,00 51 400 000,00 17 700 000,00 717 098,04 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

2029 57 600 000,00 51 800 000,00 18 000 000,00 659 229,04 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00

2030 59 262 000,00 52 762 000,00 18 300 000,00 631 429,04 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

2031 61 100 000,00 53 800 000,00 18 500 000,00 631 429,04 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 000 000,00 0,00

2032 61 900 000,00 54 341 075,00 19 000 000,00 631 429,04 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 558 925,00 7 200 000,00 0,00

2033 63 600 000,00 56 100 000,00 19 200 000,00 631 429,04 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00

2034 64 100 000,00 56 500 000,00 19 300 000,00 631 429,04 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00

Strona 5 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -3 614 383,22 0,00 6 391 135,22 4 500 000,00 1 723 248,00 0,00 0,00 1 891 135,22 1 891 135,22

2021 2 525 493,60 2 525 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 454 998,00 2 454 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 924 998,00 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 987 998,00 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 178 998,00 3 178 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 145 014,00 3 145 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 752,00 2 776 752,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 493,60 2 525 493,60 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 998,00 2 454 998,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 998,00 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 998,00 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 998,00 3 178 998,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 014,00 3 145 014,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 805 499,60 0,00 813 443,28 2 704 578,50

2021 x x x x 0,00 28 280 006,00 0,00 6 750 000,00 6 750 000,00

2022 x x x x 0,00 25 825 008,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00

2023 x x x x 0,00 22 900 010,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00

2024 x x x x 0,00 19 912 012,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00

2025 x x x x 0,00 16 733 014,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00

2026 x x x x 0,00 13 588 000,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00

2027 x x x x 0,00 10 338 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00

2028 x x x x 0,00 7 438 000,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00

2029 x x x x 0,00 4 538 000,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,00

2030 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 8 538 000,00 8 538 000,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 658 925,00 8 658 925,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00

Strona 8 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 11,10% 4,76% 14,11% 14,08% TAK TAK2,93%

2021 8,68% 19,84% 9,15% 9,11% TAK TAK18,61%

2022 8,76% 18,09% 9,57% 9,54% TAK TAK17,05%

2023 10,62% 18,75% 12,86% 12,86% TAK TAK17,77%

2024 10,51% 18,47% 17,81% 17,81% TAK TAK17,59%

2025 10,64% 18,47% 17,47% 17,47% TAK TAKx

2026 10,38% 18,44% 15,30% 15,38% TAK TAKx

2027 10,33% 18,69% 16,69% 16,69% TAK TAKx

2028 9,15% 19,63% 18,68% 18,68% TAK TAKx

2029 8,74% 20,30% 18,65% 18,65% TAK TAKx

2030 6,69% 19,68% 18,96% 18,96% TAK TAKx

2031 4,38% 18,92% 19,10% 19,10% TAK TAKx

2032 4,22% 19,12% 19,16% 19,16% TAK TAKx

2033 1,47% 16,13% 19,25% 19,25% TAK TAKx

2034 1,35% 16,09% 18,92% 18,92% TAK TAKx

Strona 9 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 32 479,14 32 479,14 32 479,14 4 970 763,36 4 970 763,36 4 970 763,36 32 479,14 32 479,14 32 479,14

2021 0,00 0,00 0,00 1 382 218,71 1 382 218,71 1 382 218,71 64 948,48 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 420 334,69 6 420 334,69 4 875 894,80 7 616 268,83 32 479,14 7 583 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 886 068,64 1 382 218,71 1 382 218,71 3 267 017,12 64 948,48 3 202 068,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 2 776 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 525 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 454 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 924 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 987 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 12 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 928 117,93 7 616 268,83 3 267 017,12 3 267 017,12

1.a - wydatki bieżące 97 427,62 32 479,14 64 948,48 64 948,48

1.b - wydatki majątkowe 12 830 690,31 7 583 789,69 3 202 068,64 3 202 068,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 624 617,93 6 300 268,83 1 951 017,12 1 951 017,12

1.1.1 - wydatki bieżące 97 427,62 32 479,14 64 948,48 64 948,48

1.1.1.1

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej ROF - Opracowanie i
przetestowanie innowacyjnego modelu współpracy w zakresie
planowania przestrzennego w ramch obszaru funkcjonalnego.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2020 2021 97 427,62 32 479,14 64 948,48 64 948,48

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 527 190,31 6 267 789,69 1 886 068,64 1 886 068,64

1.1.2.1

Wsparcie rozwoju OZE  na terenie ROF w ramach RPO WP na lata
2014-2020 (projekt parasolowy) - Budowa i uruchomienie instalacji
fotowoltaicznych przeznaczonych na użytek gospodarstw domowych
na terenie gmin wchodzacych w skład ROF w tym na terenie gminy
Tyczyn

Urząd Miejski w
Tyczynie

2018 2020 2 332 564,88 980 942,40 0,00 0,00

1.1.2.2

Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF - rewitalizacja zespołu
parkowego w Tyczynie w ramach RPO WP 2014-2020 - Utworzenie
atrakcyjnego miejsca do wypoczynku i rekreacji  dla mieszkańców
gminy Tyczyn

Urząd Miejski w
Tyczynie

2019 2021 4 642 150,00 3 248 105,00 1 392 045,00 1 392 045,00

1.1.2.3

Wymiana żródeł ciepła na terenie ROF- gmina Tyczyn w ramach RPO
WP 2014-2020 - Obniżenie emisyjności pyłów na terenie gminy Tyczyn
poprzez wymianę  starych pieców na  kotły gazowe lub kotły na
biomasę.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2019 2021 2 228 521,78 1 770 557,82 443 254,46 443 254,46

1.1.2.4

Instalacja kotłów na paliwa stałe w gospodarstwach domowych -
projekt parasolowy w ramach RPO WP 2014-2020 - Poprawa jakości
powietrza atmosferycznego,ograniczenie emisji pyłów i innych
substancji zanieczyszczających do powietrza.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2019 2021 258 845,90 203 076,72 50 769,18 50 769,18

1.1.2.5

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej ROF - Opracowanie i
przetestowanie innowacyjnego modelu współpracy w zakresie
planowania przestrzennego w ramch obszaru funkcjonalnego.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2020 2021 65 107,75 65 107,75 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 303 500,00 1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 303 500,00 1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00

Strona 13 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kielnarowej -
Poprawa dostępności dla dzieci i młodziezy szkolnej oraz lokalnej
społeczności do podstawowej infrastruktury sportowej.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2019 2021 3 303 500,00 1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00

Strona 14 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

za organ stanowiący Ryszard Fornal



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr.XIX.140.20 Rady Miejskiej  z dnia 2020-01-31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 15 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 16 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 17 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 18 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 19 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 20 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 21 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 22 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07

Strona 23 z 23za organ stanowiący Ryszard Fornal



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIX.140.20 “Uchwała w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 31.01.2020 09:53:50 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


